
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 30 

Миколаїв   
 
 
 
Про усний депутатський запит 
депутата обласної ради 
Олабіна В.В. 
 

 Чотирнадцята 
позачергова сесія        
сьомого скликання 

 
 
Заслухавши та обговоривши усний депутатський запит депутата обласної 

ради Олабіна В.В., відповідно до частини сьомої та восьмої статті 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України  
«Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
1. Підтримати усний депутатський запит депутата обласної ради    

Олабіна В.В. про необхідність вивчення ситуації щодо здійснення незаконної 
діяльності на території публічного акціонерного товариства "Миколаївський 
суднобудівний завод "Океан". 

 
2. Голові Миколаївської обласної ради створити робочу групу з числа 

депутатів обласної ради із залученням представників усіх фракції та 
позафракційних депутатів обласної ради з метою вивчення ситуації, що 
склалася на ПАТ "МСЗ "Океан". 

 
3. Робочій групі за результатами вивчення порушеного питання 

проінформувати депутатів обласної ради. 
 
 

 
Голова обласної ради                                                                      В.В. Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


